Câmara Municipal de Piedade

                            Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Vila São João - Piedade – SP - CEP 18170-091

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Requerimento nº 136/2025

"Questiona se a via no Bairro Barreiro está apta a receber denominação.”

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, ouvido o Egrégio Plenário e atendidas as demais disposições
regimentais, que seja oficiado ao Prefeito Municipal, se a via conhecida como rua
projetada Alameda Maria Cândida, localizada no loteamento Altos da Colina, no
bairro Barreiro está apta a receber denominação. Em caso afirmativo, favor enviar
croqui do local.

 Requeiro, ainda, que se encaminhe a esta Casa somente informações de
domínio público.

 Justificativa:

O presente pedido visa juntar os documentos necessários que permitam a
elaboração de projeto de lei com o intuito de denominar a referida via.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 22 de julho de 2025.

Adilsom Castanho

 Vereador (PSD)

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
D

IL
S

O
M

 C
A

S
T

A
N

H
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
ie

da
de

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
66

4-
34

90
-9

38
F

-E
F

8F
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
66

4-
34

90
-9

38
F

-E
F

8F

(Página; 1/1)
Sistema CECAM

Emitido por; 105.XXX.618-12
Data; 21/07/2025 09:16

Sistema CECAM

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADEV*
V.

'Bi-

REQUERIMENTO

Criado por: 105.XXX.618-12
Estação: PMAT-60930

REQUERIMENTO

Data: 21/07/2025 09:16:237033/2025Protocolo:

MARCO ANTONIO LUCIOInteressado:

Email:

RG:

CPF:

jnscr. Cadastral:

jnscr. Municipal:

Endereço:

Bairro:

RUA ALAMEDA MARIA CANDIDA

ALTO DA COLINA

PIEDADE

18170-000

SPEstado:

Cidade:

CEP:

Celular:

OUTROS

BARREIRO.

Requer:

Descrição:

Nestes Termos,

Pede Deferimento.

PIEDADE, 21 de Julho de 2025

O■ ojumjLü—
MARCO ANTONIO LUCIO

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
D

IL
S

O
M

 C
A

S
T

A
N

H
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
ie

da
de

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
66

4-
34

90
-9

38
F

-E
F

8F
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
66

4-
34

90
-9

38
F

-E
F

8F

(Página: 1 /1)

Sistema CECAM

Emilidopor; 105J(XX.618-12
Data: 21/07/2025 09:20

Sistema CECAM

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE^ y- é-»/ ,

''fhsy-jnt"-’

REQUERIMENTO

Criado por: 105.XXX.618>12
estação: PMAT-6O930

REQUERIMENTO

Data: 21/07/2025 09:20:34Protocolo: 7034/2025

JOSE CARLOS BENGOZIInteressado:

Email:

RG:

CPF:

Inscr. Cadastral:

Inscr. Municipal:

ALAMEDA MARIA CANDIDAEndereço:

ALTOS DACOUNABairro:

SPEstado:PIEDADECidade:

18170-000CEP:

Celular:

OUTROSRequer:

SOLICITA A MUNiaPALIZAÇÃO E NOMEAÇÃO DA RUA SENDO RECONHECIDA COMO RUA

MUNICIPAL, DA RUA PROJETADA ALAMEDA MARIA CANDIDA - ALTOS DA COLINA -

BAIRRO BARREIRO

Descrição:

Nestes Termos,

Pede Deferimento.

PIEDADE, 21 de Julho de 2025

d aO 0 ^
SECARLOSBENGOZIí TV-

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
D

IL
S

O
M

 C
A

S
T

A
N

H
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
ie

da
de

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
66

4-
34

90
-9

38
F

-E
F

8F
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
66

4-
34

90
-9

38
F

-E
F

8F

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 0664-3490-938F-EF8F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ADILSOM CASTANHO (CPF 189.XXX.XXX-96) em 22/07/2025 11:18:48 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: AC SOLUTI Multipla v5  <<  AC SOLUTI v5  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://piedade.1doc.com.br/verificacao/0664-3490-938F-EF8F

https://piedade.1doc.com.br/verificacao/0664-3490-938F-EF8F